
UCHWAŁA NR 5/12/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO  z dnia 12 czerwca 

2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz § 14 

pkt 1 Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się Uchwałę  Nr 3/7/24 Zarządu Powiatu  z dnia 28 maja 2024 roku w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 6.260.000,00 zł (słownie: 

sześć milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na : 

-finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na rok 2024 – 

kwota 5.300.000,00 zł, 

-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 960.000,00 zł. 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń 

 

 

 

 


